取引印鑑 届・変更届（どちらかを抹消） 法人用

お届け日    年  月  日

機動建設工業株式会社 殿

フリガナ

郵便番号

   －

登記上

住  所

フリガナ

摘  要

登記簿謄本（写）

印鑑証明書（写）

各１通添付

会社名

代表者名

                    実印

貴社との取引に使用する印鑑を下記のとおり お届け・変更（どちらかを抹消）致します。

フリガナ
 郵便番号

   －

電話番号

（   ）－

（   ）－（   ）

ＦＡＸ番号

（   ）－

（   ）－（   ）

連絡先

住  所

会社名

役  職

氏  名

 届出印

届出印と領収証印の照合を行いますので、届出印欄には必ず領収証に使用される印鑑の捺印をお願い致

します。

※お届出内容変更の場合、変更内容について下記事項のご記入をお願い致します。

【お届け内容の変更事項】

〇 住所・代表者・届出印・（       ）・（       ）

 ～変更事項を〇で囲むか、または（  ）内に変更事項をご記入して下さい。